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661/2023

Laki
oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
kumotaan oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain (768/2016) 53 §,

sellaisena kuin se on laissa 16/2018, ja
muutetaan 35 §:n 4 ja 5 momentti, 52 §:n 2 momentti ja 55 §:n 1 momentti seuraavasti:

35 §

Myöhästymismaksu

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Verovelvolliselle on varattava tilaisuus selvityksen antamiseen 7 §:ssä säädetyllä taval-

la ennen myöhästymismaksun määräämistä, ellei verovelvollisen kuuleminen ennen myö-
hästymismaksun määräämistä ole ilmeisen tarpeetonta. Jos myöhästymismaksua määrä-
tään enintään 200 euroa, on tilaisuus selvityksen antamiseen varattava vain, jos se on eri-
tyisestä syystä tarpeen.

Myöhästymismaksu jätetään määräämättä, jos ilmoituksen antaminen on viivästynyt
verovelvollisesta riippumattomasta syystä tai laiminlyönnille on pätevä syy tai muu erityi-
nen syy. Myöhästymismaksua ei määrätä, jos myöhässä ilmoitetulle verolle määrätään ve-
ronkorotus.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

52 §

Päätöksen antaminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Verohallinnon on annettava verovelvolliselle päätös 12–15 §:ssä tarkoitetussa asiassa.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

55 §

Päätöksen sisältö

Päätöksestä on käytävä ilmi päätöksen tehnyt viranomainen yhteystietoineen, verovel-
vollisen yksilöintitiedot, päätöksen perustelut ja tieto siitä, miten asia on ratkaistu. Päätök-
seen sovelletaan lisäksi, mitä hallintolain 53 g §:n 1 momentissa säädetään automaattises-
ta ratkaisemisesta ilmoittamisesta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2024.
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661/2023  
Lain 35 §:n 4 ja 5 momenttia sovelletaan ensimmäisen kerran lain voimaantulopäivänä
ja sen jälkeen alkavalta verokaudelta sekä lain voimaantulopäivän jälkeen päättyvältä
11 §:n 3 momentissa tarkoitetulta verokaudelta määrättävään myöhästymismaksuun.

Ennen lain voimaantuloa päättyneeltä verokaudelta määrättävään myöhästymismak-
suun sovelletaan tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.
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